Korki do profili
kwadratowych
RI03
Specyfikacja
Materiał: Polyethylene PE-LD
Typ: bez gwintu, wewnętrzne
Kolor: Biały, Czarny, Zielony
Minimalna ilość zamówienia: 1000 sztuk
Rozmiary
Artykuł nr
Wymiary
Minimalna ilość
zamówienia
D (mm) H (mm)
Grubość
ścianki
Min.
Grubość
ścianki
Max.
RI03-10 10 x 10 12 1 2 1000
RI03-12 12 x 12 12 1 2 1000
Artykuł nr
Wymiary
Minimalna ilość
zamówienia
D (mm) H (mm)
Grubość
ścianki
Min.
Grubość
ścianki
Max.
RI03-13 13 x 13 12 0.5 2 1000
RI03-15 15 x 15 14 1 2 1000
RI03-16 16 x 16 11.5 1 2.5 1000
RI03-18 18 x 18 11.5 1.5 3 1000
RI03-19 19 x 19 11.5 1.2 2.9 1000
RI03- 20 20 x 20 11.5 1 3 1000
R103- 22 22 x 22 12 1 3.5 1000
RI03- 22+3.5 22 x 22 11.5 3.5 4 1000
RI03- 22+4.5 22 x 22 11.5 4.5 5 1000
RI03- 22+5 22 x 22 11.5 5 5.5 1000
R103- 25 25 x 25 11.5 1 3 1000
RI03- 25+3 25 x 25 11.5 3 3.5 1000
R103- 25+4 25 x 25 11.5 4 4.5 1000
RI03- 25+5 25 x 25 11.5 5 5.5 1000
RI03- 25.4 25,4 x
25,4 11.5 1.2 3.2 1000
Artykuł nr
Wymiary
Minimalna ilość
zamówienia
D (mm) H (mm)
Grubość
ścianki
Min.
Grubość
ścianki
Max.
R103- 28 28 x 28 11.5 1 3 1000
R103- 30 30 x 30 11.5 1 2.5 1000
RI03- 30+2.5 30 x 30 11.5 2.5 4.5 1000
R103- 32 32 x 32 11.5 1 3.5 1000
R103- 34 34 x 34 14.5 1 3 1000
R103- 35 35 x 35 14.5 1 3 1000
R103- 35+2.5 35 x 35 12 2.5 5 1000
RI03- 38 38 x 38 14.5 1 3.5 1000
R103- 40 40 x 40 14.5 1 3 1000
RI03- 40+3 40 x 40 14.5 3 5 1000
R103- 40+4 40 x 40 14.5 4 4.5 1000
RI03- 40+5 40 x 40 14.5 4.5 5.5 1000
RI03- 45 45 x 45 14.5 1 3 1000
RI03- 45+3 45 x 45 14.5 3 5 1000
RI03- 48 48,3 x
48,3 14.5 1 2.5 1000
Artykuł nr
Wymiary
Minimalna ilość
zamówienia
D (mm) H (mm)
Grubość
ścianki
Min.
Grubość
ścianki
Max.
RI03- 48+2.5 48,3 x
48,3 14.5 2.5 4.5 1000
RI03- 50 50 x 50 14.5 1 2.5 1000
RI03- 50+2.6 50 x 50 25 2.6 4 1000
R103- 50+3.5 50 x 50 14.5 3.5 6 1000
RI03- 50.8 50,8 x
50,8 14.5 1.2 3.2 1000
R103- 52 52 x 52 14 1.5 3.5 1000
R103- 55 55 x 55 14.5 2 4.5 1000
RI03- 57.2 57,2 x
57,2 14.5 1.5 3 1000
RI03- 60 60 x 60 24 1.5 3.5 1000
RI03- 60+3 60 x 60 17.5 2.5 5 1000
RI03- 63.5 63,5 x
63,5 21 1.5 4 1000
RI03- 65 65 x 65 21 2 4.5 1000
RI03- 70 70 x 70 19 2 5 1000
RI03-70+3.6 70 x 70 19.5 3.6 5 1000
Artykuł nr
Wymiary
Minimalna ilość
zamówienia
D (mm) H (mm)
Grubość
ścianki
Min.
Grubość
ścianki
Max.
RI03- 75 75 x 75 21 2 4.5 1000
RI03- 76.2 76,2 x
76,2 21 2.5 5 1000
RI03- 80 80 x 80 21 2 4 1000
RI03- 80+3 80 x 80 24 3 5 1000
RI03- 80+4 80 x 80 21 4 6 1000
RI03- 82.6 82,6 x
82,6 21 2 4.5 1000
RI03- 88.9 88,9 x
88,9 21 2 4 1000
RI03- 90 90 x 90 25 3 5 1000
RI03- 95 95 x 95 21.5 3.5 5.5 1000
RI03-100 100 x 100 24 1 4 1000
R103- 100+5 100 x 100 24 5 8 1000
RI03-101.6 101,6 x
101,6 24 2.5 5.5 1000
RI03-110 110 x 110 24 3 5 1000
Artykuł nr
Wymiary
Minimalna ilość
zamówienia
D (mm) H (mm)
Grubość
ścianki
Min.
Grubość
ścianki
Max.
RI03-114.3 114,3 x
114,3 24 2.5 5.5 1000
RI03-120 120 x 120 25 2.5 6 1000
RI03-125 125 x 125 25 3 6 1000
RI03-140 140 x 140 34 4 7 1000
RI03-150 150 x 150 27 5 8 1000
RI03-150+10 150 x 150 27 10 12.5 1000
Niniejszy dokument nie stanowi dokumentacji technicznej produktu i ma jedynie charakter poglądowy. Poliamid zastrzega sobie prawo zmian w
charakterystyce produktu bez konieczności uprzedniego powiadamiania.
30.04.2024 09:57:46
poliamid.com